ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД АЛЕКСИН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

Об уполномоченных лицах на подписание и размещение информации
по независимой оценке в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1.Утвердить должностным лицом, уполномоченным на подписание и
размещение информации на официальном сайте для размещения
информации о муниципальных учреждениях в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» при проведении независимой
оценки качества оказания услуг в сфере образования -  начальника
Управления образования муниципального образования город Алексин
Скобцова С.В.

2. Утвердить должностным лицом, уполномоченным на подписание и
размещение информации на официальном сайте для размещения
информации о муниципальных учреждениях в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» при проведении независимой
оценки качества оказания услуг в сфере культуры -  председателя комитета
по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального
образования город Алексин Алешину О.Ю.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администр:
муниципального
город Алексин П.Е.Фёдоров

01356,,